השתלמויות תשע"ט 2019 - 2018

**מבחר השתלמויות לאנשי חינוך ולקהל הרחב
ההשתלמויות כוללות: הרצאות, צפייה בסרטים והצגות, מפגשים עם יוצרים
וחוקרים, שורדי שואה ובני הדור השני, וביקור בתערוכות המוזאון**

למידע והרשמה:

ורד עדי, מרכז הרשמה: טל' 04-9958076

Hishtalmuyot@gfh.org.il

לייעוץ:

ציפי נוה, מנהלת מחלקת השתלמויות

מה הייתה עמדת הצמרת הנאצית בסוגיית ההגירה ומדוע מחקרים חדשים ממעיטים בחשיבותה? דרך קריאת יומנים, זיכרונות ושירים ננסה להתקרב אל עולמם של המהגרים והפליטים, סוגיה אנושית ערכית המסעירה אף את עולמנו בימים אלה.

למידע על השתלמויות מקוונות: אפרת קנטור
טל' 04-6758729 efratk1952@gmail.com

נוהלי הרשמה לשנת תשע"ט (2018-2019)

נוהלי הרשמה:

ההרשמה והתשלום ייעשו במרכז ההרשמה להשתלמויות. לאנשי חינוך המבקשים גמול השתלמות - יש להירשם בנוסף באתר פסג"ה עכו. 15 שו תשלום עבור דמי טיפול והרשמה למרכז פסג"ה

ביטול ההרשמה:

בכל מקרה של ביטול ההשתתפות בהשתלמות יחויב המשתלם בדמי הרשמה בסך 50 שו. ביטול שיעשה עד שבועיים לפני פתיחת ההשתלמות יאפשר קבלת החזר כספי מלא, לאחר מכן לא יינתן החזר. הפתיחה מותנית במספר הנרשמים. אם לא תיפתח השתלמות יינתן החזר כספי מלא.

מרכז הרשמה להשתלמויות:

04-9958076

Hishtalmuyot@gfh.org.il

עלויות והנחות: (אין כפל הנחות)

20% הנחה לחברי ארגון המורים
10% הנחה לחברי הסתדרות המורים / אזרחים ותיקים
15% הנחה על הרשמה לשתי השתלמויות

השתלמויות תשע"ט (2018 - 2019)

עלות* תאריך פתיחה גמול יום היקף נושא
5.11.18 30 ש' ב' אחת לשבועיים 30 ש' כוחו של היחיד בראי הקולנוע על יחידים שהשפיעו בתקופת השואה מרכזים: ציפי נוה, חיים מגירה השתלמויות שנתיות
24.12.18 ללא גמול ב' 5 מפגשים 30 ש' דור שני מדבר ויוצר מפגשים עם יוצרים בני הדור השני מרכזת: ציפי